
Zarządzenie Nr 20/08 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 28 lipca 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu (organ) Gminy Mrocza 
i jednostki budżetowej - Urząd Miasta i Gminy w Mroczy. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2002 r., Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) oraz § 11 ust.l pkt 1 i 2 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 roku w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 
1020), zarządzam co następuje: 

§1. 
1. Do ewidencji przychodów, dochodów, wydatków i rozchodów budżetu Gminy Mrocza 
wprowadzam „Zakładowy Plan Kont dla budżetu Gminy Mrocza" stanowiący załącznik nr 1 
do zarządzenia. 
2. Dla Urzędu Miasta i Gminy działającego na zasadach jednostki budżetowej wprowadzam 
„Zakładowy Plan Kont dla Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy" stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 
3. Ustalam dokumentację ogólnych zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych stanowiącą 
załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§2. 
1. Traci moc Zarządzenie nr 17/A/06 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 31 października.2006 
roku w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu (organ) Gminy Mrocza i 
jednostki budżetowej - Urząd Miasta i Gminy w Mroczy z wyłączeniem § 1 pkt 4 
dotyczącego wprowadzenia zmian do poszczególnych zasad funkcjonowania kont księgi 
głównej budżetu i poszczególnych zasad funkcjonowania kont księgi głównej dla jednostki 
budżetowej do Zarządzenia Nr 14/2005 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30.09.2005 roku w 
sprawie ewidencji księgowej i zakładowego planu kont w Urzędzie Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3 . 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy w Mroczy. 

§4. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


